Karta produktu: Sprezarka topatkowa Mattei BLADE 3
H 400: wydajnos¢ 0,32 m3/min - cisnienie 10 bar
max - moc 3 kW

Kod produktu: BLADE3H_400

Typ

Rodzaj napedu
Wydajnos¢ [m3/min]
Moc [kW]

Cisnienie [bar]

Poziom hatasu [dB(A)]

Osuszacz

Chtodzenie wodne
System odzysku energii
Zbiornik

Dtugos¢ [mm]
Szerokos¢ [mm]
Wysokos¢ [mm]

Waga [kg]

Klasa wydajnosci

Warianty produktu

Indeks Cena

Sprezarka topatkowa Mattei BLADE 3 H_400: wydajnos¢ 0,32

m3/min - ci$nienie 10 bar max - moc 3 kW

VErvao

Statoobrotowy
Bezposredni
0.32

3

10

70

nie

nie

nie

nie

720

360

480

56

IE3

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu.

Jezelinie posiadasz konta, zarejestruj sie.

BLADE3H 400

Opis produktu
Sprezarka topatkowa Mattei BLADE 3 H

Sprezarki topatkowe serii BLADE to kompaktowe, wysokowydajne i fatwe w instalacji kompresory powstate w oparciu o

technologie fopatkowa, zaprojektowane z mysla o potrzebach przedsiebiorstw kazdej skali.

Urzadzenia te sg wynikiem blisko 90 lat inwestycji w rozwéj i badania nad ciggtym ulepszaniem funkcjonalnosci oraz
osiggéw sprezarek przemystowych. Wysoka jako$¢ sprezonego powietrza, tatwe serwisowanie i diuga zywotnos¢ to obok

niewielkich rozmiaréw najwieksze zalety sprezarek tej serii.

Najwazniejsze cechy sprezarek Mattei serii BLADE

e Wysoka jako$¢ sprezonego powietrza,

e Kompaktowe wymiary,

e Proste i szybkie serwisowanie,

e Trwatos¢, wysokie standardy wykonania,
e Mata predkos¢ obrotowa,

e Niezmienna wydajnos¢ w czasie,

e Najnizsze koszty eksploataciji,

e Niski poziom hafasu.
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